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1 

Obvodná volebná komisia zistila tieto výsledky hlasovania: 

I. 

Počet volebných okrskov 

Počet okrskových volebných komisií, ktoré zaslali výsledok hlasovania 

Počet oprávnených osôb zapísaných v zoznamoch voličov 

Počet voličov, ktorým boli vydané obálky 

Počet odovzdaných obálok 

Počet platných hlasovacích lístkov odovzdaných pre voľby do zastupiteľstva 

Výsledky volieb 

konaných 14. novembra 2009 

Počet poslancov, ktorý sa mal zvoliť 

Počet zvolených poslancov 

Počet platných hlasovacích lístkov odovzdaných pre voľby predsedu 

       136 

       136 

   114 462 

    22 278 

    21 720 
        10 

        10 
    20 791 

    22 286 

do orgánov Tren čianskeho samosprávneho kraja 

vo volebnom obvode číslo 7 v Prievidzi 
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1 
2 

3 

4 

5 

6 

7 
8 

9 

10 

45 
11 

24 

13 

72 

83 

26 
55 

67 

18 

Katarína Macháčková, JUDr. 
Ján Cipov, RSDr. 

Štefan Gaman, PaedDr. 

Vojtech Čičmanec, Ing. 

Jozef Stopka, Ing., Mgr. 

František Tám 

Ladislav Gerlich, MUDr., MPH 
Štefan Mjartan 

Eleonóra Porubcová, PaedDr. 

Milan Dérer, Ing. 

299 
135 
116 

 
135 
116 

 
135 
116 

 
135 
116 

 
135 
116 

 
299 
135 
116 

 
129 

 
112 
129 

 
112 

     5 258 
     4 613 

     4 208 

     3 954 

     3 656 

     3 621 

     3 480 
     3 472 

     3 431 

     3 387 

Nezávislý kandidát 
SMER - sociálna demokracia 
Ľudová strana - Hnutie za demokratické 
Slovensko 
SMER - sociálna demokracia 
Ľudová strana - Hnutie za demokratické 
Slovensko 
SMER - sociálna demokracia 
Ľudová strana - Hnutie za demokratické 
Slovensko 
SMER - sociálna demokracia 
Ľudová strana - Hnutie za demokratické 
Slovensko 
SMER - sociálna demokracia 
Ľudová strana - Hnutie za demokratické 
Slovensko 
Nezávislý kandidát 
SMER - sociálna demokracia 
Ľudová strana - Hnutie za demokratické 
Slovensko 
Slovenská demokratická a kresťanská 
únia - Demokratická strana 
Kresťanskodemokratické hnutie 
Slovenská demokratická a kresťanská 
únia - Demokratická strana 
Kresťanskodemokratické hnutie 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

II. 
Kandidáti, ktorí boli vo volebnom obvode zvolení za poslancov, v poradí podľa počtu získaných 

Por. 
číslo 

Číslo 
kand. 
na hl. 
lístku 

Meno a priezvisko kandidáta  
Politická strana,  

politické hnutie alebo koalícia, ktorá 
kandidáta navrhla alebo nezávislý kandidát 

Kód 
Počet  

platných 
hlasov 

platných hlasov: 
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1 

2 

3 

4 

5 

6 
7 

8 
9 

10 

11 
12 
13 
14 
15 

16 

17 
18 

19 
20 
21 

22 

23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

52 

42 

19 

9 

74 

14 
20 

2 
31 

73 

41 
77 
44 
66 
80 

61 

3 
70 

22 
33 
90 

1 

12 
32 
36 
91 
27 
7 

58 

Emil Mendel 

Jozef Loja, MUDr., CSc. 

Michal Dobiaš 

Vladimír Buzalka, Ing. 

Gabriel Šimko, MUDr., MPH 

Helena Dadíková 
Ján Dobrovodský 

Ladislav Babiak, MUDr. 
Ivana Hromádková, Mgr. 

Dušan Šimka, Ing. 

Ernest Lányi, doc.,MUDr.,CSc. 
Ján Šlapák, MUDr. 
Dušan Magdin, MUDr. 
Alena Pillarová, MUDr. 
Vojtech Šovčík, Ing. 

Vladislav Oravec, Ing. 

Ján Belanský, MUDr., MPH 
Gustáv Schnierer, Ing. 

Ľudovít Fábry, Mgr. 
Ján Ižo, MUDr. 
Ivan Vaňo, Ing. 

Ľuboš Áč 

Helena Čavojská, Ing. 
Jaroslav Izák, Ing.arch. 
Patrik Juríček, Ing.arch. 
Ľubomír Vida, Mgr. 
Mária Grmanová, PaedDr. 
Karol Boško 
Martin Mokrý, JUDr. 

135 
116 

 
129 

 
112 
135 
116 

 
135 
116 

 
129 

 
112 
104 
135 
116 

 
127 
129 

 
112 
114 
128 
142 
299 
299 
299 
299 
129 

 
112 
129 

 
112 
299 
129 

 
112 
299 
299 
114 
128 
142 
114 
128 
142 
299 
134 
127 
138 
299 
299 
134 

     3 248 

     2 760 

     2 741 

     2 732 

     2 574 

     2 561 
     2 522 

     2 511 
     2 390 

     2 226 

     2 197 
     2 064 
     1 996 
     1 895 
     1 850 

     1 794 

     1 724 
     1 712 

     1 634 
     1 629 
     1 548 

     1 473 

     1 433 
     1 387 
     1 387 
     1 368 
     1 276 
     1 216 
     1 216 

SMER - sociálna demokracia 
Ľudová strana - Hnutie za demokratické 
Slovensko 
Slovenská demokratická a kresťanská 
únia - Demokratická strana 
Kresťanskodemokratické hnutie 
SMER - sociálna demokracia 
Ľudová strana - Hnutie za demokratické 
Slovensko 
SMER - sociálna demokracia 
Ľudová strana - Hnutie za demokratické 
Slovensko 
Slovenská demokratická a kresťanská 
únia - Demokratická strana 
Kresťanskodemokratické hnutie 
Demokratická strana 
SMER - sociálna demokracia 
Ľudová strana - Hnutie za demokratické 
Slovensko 
Sloboda a Solidarita 
Slovenská demokratická a kresťanská 
únia - Demokratická strana 
Kresťanskodemokratické hnutie 
LIGA, občiansko-liberálna strana 
Slobodné Fórum 
Strana zelených 
Nezávislý kandidát 
Nezávislý kandidát 
Nezávislý kandidát 
Nezávislý kandidát 
Slovenská demokratická a kresťanská 
únia - Demokratická strana 
Kresťanskodemokratické hnutie 
Slovenská demokratická a kresťanská 
únia - Demokratická strana 
Kresťanskodemokratické hnutie 
Nezávislý kandidát 
Slovenská demokratická a kresťanská 
únia - Demokratická strana 
Kresťanskodemokratické hnutie 
Nezávislý kandidát 
Nezávislý kandidát 
LIGA, občiansko-liberálna strana 
Slobodné Fórum 
Strana zelených 
LIGA, občiansko-liberálna strana 
Slobodné Fórum 
Strana zelených 
Nezávislý kandidát 
Slovenská národná strana 
Sloboda a Solidarita 
Strana občianskej solidarity 
Nezávislý kandidát 
Nezávislý kandidát 
Slovenská národná strana 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

III. 
Náhradníci, ktorí ako kandidáti neboli vo volebnom obvode zvolení za poslancov, v poradí podľa 

Por. 
číslo 

Číslo 
kand. 
na hl. 
lístku 

Meno a priezvisko kandidáta  
Politická strana,  

politické hnutie alebo koalícia, ktorá 
kandidáta navrhla alebo nezávislý kandidát 

Kód 
Počet  

platných 
hlasov 

počtu získaných platných hlasov: 
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30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 

42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 

54 
55 
56 
57 
58 
59 

60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 

70 
71 
72 
73 

53 
76 
47 
92 
68 
84 
34 
71 
38 
29 
49 
35 

6 
60 
25 
30 
43 
28 
56 
88 
17 
81 
78 
39 

64 
87 
82 
40 
16 
10 

8 
69 
21 
51 
63 
89 
48 
23 
50 
86 

5 
85 
93 
46 

Marián Mikula, JUDr. 
Štefan Škríp, Ing. 
Katarína Majdlenová, Mgr. 
Štefan Závadinka, Ing. 
Vladimír Revický 
Mária Tkáčová, Bc. 
Marian Jakubis, MUDr. 
Milan Smaho, Ing. 
Dušan Klas 
Miroslav Holček, PhDr. 
Pavol Matlovič 
Ľuboš Jelačič, Ing. 

Peter Blaho, Ing. 
Silvia Nemcová, Bc. 
Róbert Géczy, PhDr. 
Dana Horná, Mgr. 
Ľubomír Macek, Mgr. 
Roman Henčel, JUDr. 
Ján Mokrý 
Vladimír Urbanec, Bc. 
Karol Deli 
Anton Špeťko, Ing. 
Iveta Šluchová 
Arpád Koszta 

Miroslav Pastucha, MUDr. 
Patrik Uhliarik, MBA 
Vladislav Šúr, Mgr. 
Margita Kršková 
Ladislav Debnár, Ing. 
Valéria Cechová, JUDr. 

Martin Bugár, Ing. 
Miroslav Samiec, PhDr. 
František Fábrik 
Ľuboš Maxina, JUDr., Ing. 
Katarína Pápežová 
Peter Valach 
Ján Martiček, JUDr. 
Vladimír Galanský, Ing. 
Jaroslav Matuška 
Samuel Uhliar 

Jozef Bizoň, Ing. 
Peter Toma, Bc. 
Jozef Zubák, Ing. 
Martin Majdan 

299 
134 
127 
138 
138 
299 
134 
127 
134 
134 
127 
114 
128 
142 
127 
127 
299 
299 
127 
299 
134 
299 
109 
299 
299 
114 
128 
142 
299 
127 
134 
138 
134 
114 
128 
142 
138 
109 
119 
138 
109 
299 
138 
145 
145 
122 
110 
121 
106 
147 
114 
128 
142 

     1 191 
     1 180 
     1 130 
     1 099 
     1 080 
     1 080 
     1 074 
     1 064 
     1 003 
       994 
       989 
       926 

       901 
       888 
       887 
       887 
       879 
       870 
       858 
       849 
       848 
       841 
       809 
       801 

       778 
       711 
       684 
       624 
       618 
       544 

       531 
       526 
       519 
       511 
       462 
       461 
       429 
       418 
       391 
       390 

       385 
       370 
       363 
       348 

Nezávislý kandidát 
Slovenská národná strana 
Sloboda a Solidarita 
Strana občianskej solidarity 
Strana občianskej solidarity 
Nezávislý kandidát 
Slovenská národná strana 
Sloboda a Solidarita 
Slovenská národná strana 
Slovenská národná strana 
Sloboda a Solidarita 
LIGA, občiansko-liberálna strana 
Slobodné Fórum 
Strana zelených 
Sloboda a Solidarita 
Sloboda a Solidarita 
Nezávislý kandidát 
Nezávislý kandidát 
Sloboda a Solidarita 
Nezávislý kandidát 
Slovenská národná strana 
Nezávislý kandidát 
Komunistická strana Slovenska 
Nezávislý kandidát 
Nezávislý kandidát 
LIGA, občiansko-liberálna strana 
Slobodné Fórum 
Strana zelených 
Nezávislý kandidát 
Sloboda a Solidarita 
Slovenská národná strana 
Strana občianskej solidarity 
Slovenská národná strana 
LIGA, občiansko-liberálna strana 
Slobodné Fórum 
Strana zelených 
Strana občianskej solidarity 
Komunistická strana Slovenska 
MOST - HÍD 
Strana občianskej solidarity 
Komunistická strana Slovenska 
Nezávislý kandidát 
Strana občianskej solidarity 
Združenie robotníkov Slovenska 
Združenie robotníkov Slovenska 
Občianska konzervatívna strana 
Konzervatívni demokrati Slovenska 
NOVÁ DEMOKRACIA 
EURÓPSKA DEMOKRATICKÁ STRANA 
Zjednotená Slovenská národná strana 
LIGA, občiansko-liberálna strana 
Slobodné Fórum 
Strana zelených 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

III. 
Náhradníci, ktorí ako kandidáti neboli vo volebnom obvode zvolení za poslancov, v poradí podľa 

Por. 
číslo 

Číslo 
kand. 
na hl. 
lístku 

Meno a priezvisko kandidáta  
Politická strana,  

politické hnutie alebo koalícia, ktorá 
kandidáta navrhla alebo nezávislý kandidát 

Kód 
Počet  

platných 
hlasov 

počtu získaných platných hlasov: 
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74 

75 
76 

77 
78 
79 
80 

81 

59 

79 
57 

75 
62 
15 
37 

65 

Ondrej Molnár, Ing. 

Pavol Šovčík, Ing. 
Libor Mokrý, Mgr. 

Ján Škraban, PhDr. 
Anton Páleš 
Jaroslav Daniš 
Ján Kabina 

Anton Paučin 

114 
128 
142 
109 
114 
128 
142 
106 
147 
147 
114 
128 
142 
147 

       343 

       340 
       325 

       312 
       274 
       257 
       241 

       226 

LIGA, občiansko-liberálna strana 
Slobodné Fórum 
Strana zelených 
Komunistická strana Slovenska 
LIGA, občiansko-liberálna strana 
Slobodné Fórum 
Strana zelených 
EURÓPSKA DEMOKRATICKÁ STRANA 
Zjednotená Slovenská národná strana 
Zjednotená Slovenská národná strana 
LIGA, občiansko-liberálna strana 
Slobodné Fórum 
Strana zelených 
Zjednotená Slovenská národná strana 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

III. 
Náhradníci, ktorí ako kandidáti neboli vo volebnom obvode zvolení za poslancov, v poradí podľa 

Por. 
číslo 

Číslo 
kand. 
na hl. 
lístku 

Meno a priezvisko kandidáta  
Politická strana,  

politické hnutie alebo koalícia, ktorá 
kandidáta navrhla alebo nezávislý kandidát 

Kód 
Počet  

platných 
hlasov 

IV. 
Počet  platných  hlasov  odovzdaných  pre  jednotlivých  kandidátov  pre  voľby  predsedu  podľa 

poradia na hlasovacom lístku: 
Číslo 

kand. na  
hl. lístku 

Číslo 
kand. na  
hl. lístku 

Číslo 
kand. na  
hl. lístku 

Číslo 
kand. na  
hl. lístku 

Počet 
platných  
hlasov 

Počet 
platných  
hlasov 

Počet 
platných  
hlasov 

Počet 
platných  
hlasov 

       252 
       833 
     5 565 
     2 730 
     2 247 
     9 164 

- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

počtu získaných platných hlasov: 

- KONIEC - 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 


